MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Piracaia, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

20464 ALEKSANDRA REGINA MASTELARO NASCIMENTO Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20623 ALEX EDUARDO DA SILVA GARCIA Lavador/ Lubrificador INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em Edital.

20321 AMANDA ALVES DE AZEVEDO Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em Edital.

20046 AMANDA DOMINGUES SILVEIRA CINTRA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20047 AMANDA DOMINGUES SILVEIRA CINTRA Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20048 AMANDA DOMINGUES SILVEIRA CINTRA Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em Edital.

20050 AMANDA DOMINGUES SILVEIRA CINTRA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20504 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20506 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS Agente de Organização Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20109 ANGELA REGINA DE SOUZA Servente Escolar DEFERIDO

20116 ANGELA REGINA DE SOUZA Servente Geral DEFERIDO

20511 BEATRIZ DE ALMEIDA CARVALHO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20915 CIBELE RENATA DA SILVA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20613 CLAUDIA ZACARIAS CARDOSO Professor de Educação Básica I DEFERIDO

20614 CLAUDIA ZACARIAS CARDOSO Professor de Educação Infantil DEFERIDO

20754 CRISTIANE APARECIDA DE MORAES Agente de Organização Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20646 ELIDIANA DE OLIVEIRA AGUIAR Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20177

ELIZABETE CRISTINA APARECIDA VASCONCELOS

DE LIMA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20704 EVANDRO DOS SANTOS LEITE Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20621 FABIANA ALVES DA SILVA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em Edital.

20301 FRANCIELI ADNI CARDOSO DE BRITO Servente Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em Edital.

20084 GABRIELE CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20809 GEISLLY FIAMA BARBOSA DE AZEVEDO DA SILVA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20351 GERSON TOSHIMITSU HARA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20837 GISELLE CORREA DA SILVA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20127 GLAZIELLY DA SILVA RODRIGUES Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20847 HENRIQUE CESAR GOMES DE OLIVEIRA Farmacêutico INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20585 INÊS DE FATIMA APARECIDA GOMES Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20513 JESSICA ELAINE DE SOUZA BRITO Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20414 JESSICA SOARES DE LIMA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20417 JESSICA SOARES DE LIMA Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20882 JUSSARA APARECIDA GARCIA Servente Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20746 KAMILA MARCELINA DA SILVA CUNHA Procurador INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20033 KARINA ELOISA DE OLIVEIRA Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20353 KARINA ELOISA DE OLIVEIRA Servente Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20193 KAROLINE FERNANDES MOREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20702 LARA FERNANDA ALVES XAVIER Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20708 LARA FERNANDA ALVES XAVIER Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

20260 LARISSA DONIZETE DA SILVA Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20212 LAURA THUANY VAZ DE LIMA OLIVEIRA Técnico de Enfermagem INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20213 LAURA THUANY VAZ DE LIMA OLIVEIRA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20027 LEOPOLDINA MORAES GARCIA CACERES Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20015 LETÍCIA FERNANDA DOS SANTOS Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20017 LETÍCIA FERNANDA DOS SANTOS Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20364 LILIANE DOURADO SOUZA Fiscal de Obras INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20408 LUCAS ROBERTO APARECIDO PEREIRA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20082 LUCIANA CANDIDO DE ALMEIDA SILVA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20294 LUCIANA DE LIMA Servente Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20298 LUCIANA DE LIMA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20455 LUCILENE APARECIDA GONÇALVES Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20057 LUCINDA HELENA DE SOUZA Servente Escolar DEFERIDO

20065 LUCINDA HELENA DE SOUZA Servente Geral DEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20153 LUCRECIA DE OLIVEIRA ROSA Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20167 LUCRECIA DE OLIVEIRA ROSA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20651 MARCOS ANTÔNIO VIANA Trabalhador Braçal INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20655 MARCOS ANTÔNIO VIANA Pedreiro de Arte INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20760 MARGARETE LEITE Recepcionista DEFERIDO

20029 MARIA ALEXANDRA DA ROCHA SALVADOR Motorista de Ambulância (Central) INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20924 MARIA EDUARDA GOMES DE MOURA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20930 MARIA GABRIELA DE ALMEIDA LOPES Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20931 MARIA GABRIELA DE ALMEIDA LOPES Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20956 MARIA LUIZA FERREIRA DE MELLO GOBBO Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20832 MARISA BUENO DE SOUZA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20835 MARISA BUENO DE SOUZA Servente Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20978 MAURILIO SOARRES FONSECA FILHO Motorista I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20911 MAYARA CORRÊA DE MORAES Técnico em Contabilidade INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20912 MAYARA CORRÊA DE MORAES Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20904 MICHELE FERREIRA DOS SANTOS Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20682 MONICA APARECIDA DE MORAES PEB-II - Artes DEFERIDO

20692 MONICA GUITIERREZ ESTAVAM RAMOS Servente Geral DEFERIDO

20081 MYKAELLEN KETTINY PRADO Agente de Organização Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20085 MYKAELLEN KETTINY PRADO Recepcionista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20163 PALOMA CRISTINA FERREIRA PINHEIRO Servente Geral INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20173 PALOMA CRISTINA FERREIRA PINHEIRO Servente Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20762 PALOMA CRISTINA FERREIRA PINHEIRO Agente de Organização Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20233 PATRICIA MENDES MACHADO Agente de Organização Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20236 PATRICK LUIZ BOLA GONSALES Agente Ambiental INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

20713 PAULO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA Recepcionista DEFERIDO

20716 PAULO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA Servente Geral DEFERIDO

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

20883 PAULO VIEIRA Trabalhador Braçal INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20215 RENATA DANTAS Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20961 RICARDO CAMPOS GOMES Procurador INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20382 ROBERTO BELANGERO IZZO Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20387 ROBERTO BELANGERO IZZO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20389 ROBERTO BELANGERO IZZO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20392 ROBERTO BELANGERO IZZO Coveiro INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20396 ROBERTO BELANGERO IZZO Lavador/ Lubrificador INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20845 ROSÂNGELA SAMPAIO LIMA Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20345 SABRINA FERREIRA SILVA Professor de Educação Básica I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20499 SALETE DE MORAES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20505 SALETE DE MORAES Técnico de Enfermagem INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20503 SAMARA DOS SANTO GARCIA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20296 SHIRLEY MARTINS Trabalhador Braçal INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20297 SHIRLEY MARTINS Trabalhador Braçal INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20311 SUZANA APARECIDA MARTINS Trabalhador Braçal INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20811 TALITA DE JESUS BARBOSA Agente de Organização Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20644 THAYLA CAROLINE DINIZ ALVES Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20502 VALDINEI DE SOUZA DOS SANTOS Recepcionista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20852 VALMIRA MARCELINA DA SILVA Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20960 VALSICLEIA DA COSTA SOARES Cirurgião Dentista INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

20436 VERA LUCIA RAMOS Servente Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 21 de julho de 2023, será publicado no Diário Oficial Eletrônico Municipal e divulgado na Internet nos endereços eletrônicos
www.piracaia.sp.gov.br e https://institutoindepac.org.br/ o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da
isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o endereço eletrônico https://institutoindepac.org.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 11 de julho de 2023.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP